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AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 14 Ağustos 2001 yılında
kurulan AK Parti 16 yılını geride bıraktı. Tüm engelleme girişimlerine rağmen, halkın liderine olan
güveni ve desteği ile ülke önemli hizmetlere kavuştu. Homdolsun.

Aslında bu süreç Recep Tayyip Erdoğan’ın Pınar Hisar Cezaevi’ne girmesi ile başladı. Olmayan bir suç
ile cezalandırma girişimini millet reddetti. Millet ile ihanet şebekeleri arasındaki gizli savaş işte o
zaman başladı.

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önceki gün kuruluş yıldönümü
nedeni ile yaptığı konuşmada AK Parti’nin 16 yılındaki hizmet aşkını ve mücadelesini şu sözlerle
özetledi:

“Bu şarkı burada bitmez, dedik. Allah’ın izni ile bitmeyecek. Tüm saldırıları milletimizle göğüsledik. AK
Parti’nin hikâyesi bir milletin aşk hikâyesidir. AK Parti tüm hanelerde, tüm şehirlerde hizmeti olan bir
partidir. Bugüne dek 108 yeni üniversite açtık. 1870 yeni spor tesisi açıldı. 27 şehrimize 30 büyük
stadyum yapıyoruz, 3480 yeni hastane inşa ettik. 4 tane şehir hastanesi yapıldı. 19 bin 100 km
bölünmüş yol yaptık. 29 yeni havalimanı inşa ettik. Tarımda hükümetlerimiz döneminde verdiğimiz
destek 100 milyar lirayı geçti. Şu an 720 bin engelli kardeşimize destek veriyoruz.

2005 yılında paramızdan 6 sıfır attık. 2006 yılında Danıştay saldırısı ile ve terör olayları… 2007 yılında
21 Nisan E-muhtırası… Yapılan mitingler karşısında sığındığımız liman milletimiz oldu. Bu arada
cumhurbaşkanının halkın seçmesini sağlayan anayasa değişikliği ile önümüze çıkan engelleri aştık.
Hrant Dink cinayeti başta olmak üzere cinayetler bu döneme damga vurdu. 2008 yılında partimize
kapatma davası açıldı.

Ülkemizde pek çok provokasyon yapıldı. 2010 yılı… Ardından Mavi Marmara saldırısı gibi hadiseler
önemli olaylardı. Siyaseti kasetler yolu ile dizayn edilmesinin en iğrenç yollarını görüyoruz. 2011 hem
annemi kaybetmem, hem de geçirdiğim ameliyat nedeniyle benim için zordu. Suriye’nin uçağımızı
düşürmesi, Gaziantep’teki bombalı saldırı… 53 vatandaşımız ölmüştü. 2013 Reyhanlı saldırısı ve aynı
yıl Gezi olayları, dershanelerin kaldırılması… MİT TIR’ları olayı tarihimizin en hain olaylarındandır. FETÖ
ile mücadele yılımız oldu.

2015 yılı artık gelişmeleri Cumhurbaşkanlığı sıfatı ile takip ettiğimiz bir dönemdi. 2016 yılı bölücü
terör örgütünün üzerine gittiğimiz bir yıl oldu. 15 Temmuz’u hatırlayalım. Doğrudan milletine silah
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çeken teröristleri mağlup ettik. Türk milletinin ezanına, özgürlüğüne sahip çıkma konusundaki duruşu
tüm dünyayı kendine hayran bıraktı. 2017 yılı FETÖ ve PKK başta olmak üzere mücadelemizi
sürdürdüğümüz bir yıl oldu. Türkiye, yürütme gücünün cumhurbaşkanında olduğu, yasamanın Meclis’te
olduğu, yargının bağımsız olduğu bir döneme geçti.”

AK Parti’nin unutulmaz hizmetlerini de hatırlatmakta yarar var. Asya ve Avrupa kıtalarını deniz altından
birbirine bağlayan, 150 yıllık rüya Marmaray hizmete açıldı. İstanbul Boğazı’na yapılacak 3. köprü ile
yapımı tamamlandığında dünyanın en büyük havalimanlarından olacak İstanbul 3. havalimanının
temeli de atıldı. Marmaray’a “kardeş” olacak ve Boğaz’ın altından araçların geçişine de imkân verecek
Avrasya Tüneli’nin yapımına da başlandı.

Savunma sanayiinin millileştirilmesi yönünde büyük adımlar atılırken, bu kapsamda milli savaş gemisi
(MİLGEM), ATAK helikopteri, Temel Eğitim Uçağı (HÜRKUŞ), modern piyade tüfeği, milli tank ALTAY,
insansız hava aracı ANKA, uzun ve orta menzilli tanksavar füze sistemleri gibi projeler hayata geçirildi.

Allah razı olsun senden Recep Tayyip Erdoğan. Bu millet asla bu hizmetleri unutmayacak. Kuruluş yıl
dönümün kutlu olsun AK Parti. Yeni bir heyecanla nice güzel hizmetlere inşallah.
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İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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